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Nr._______ Prot.                 Tiranë, më ___ /01/2026 

                 

Shtojca 13.  

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

[Data] 19.01.2026 

Drejtuar: ELB-NDERTUESI SHPK me NIPT J93112212H, adresa: Tiranë Vorë Lagjja Dedej, 

rruga: Rexhep Picari, ndërtesë 1-katëshe, 50 m mbrapa karburant Euro Drini. 
 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Pune Publike 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-73419-12-29-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtim i shtyllës 110kV për lidhjen e nënstacionit të ri 

Kamëz 110/20kV me rrjetin 110 kV” për Drejtoria e Tensionit të Lartի OSSH SHA, Tiranë, 

Kohëzgjatja në muaj 90 ditë  ditëve kalendarike duke filluar nga momenti i nënshkrimit të 

procesverbalit të fillimit të punimeve. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: ___________________________ 

http://www.oshee.al/
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1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [Data] 

[Numri]___________________________ 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

ELB NDERTUESI  SHPK                                                                  NIPT: J93112212H 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  6,939,935.60 (gjashtë milionë e nëntëqind e tridhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

tridhjetë e pesë pike gjashtëdhjetë (PA TVSH) 

 

1.______________           _________________       _________________________________ 

     Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2._____________________   _________         _____________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it       Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._______________________________________________________________________________

__ 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka Operator Ekonomik të s’kualifikuar. 

1._________________________________                    ________________          _____________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it               arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________           _____________________   _________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                               arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ELB-NDERTUESI SHPK me adresë: 

Tiranë Vorë Lagjja Dedej, rruga: Rexhep Picari, ndërtesë 1-katëshe, 50 m mbrapa 

karburant Euro Drini se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 6,939,935.60 

(gjashtë milionë e nëntëqind e tridhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e tridhjetë e pesë pike 

gjashtëdhjetë]/pikët totale të marra  100]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria e Tensionit të Lartë OSSH SH.A- Rruga: Gramoz 

Pashko, Vila GRI Tiranë Shqipëri cel: +355692317299] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 2 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 
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PO    JOx 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

Shenim: Referuar Nenit 96 të Ligjit nr. 162 datë. 23.12.2020 “Periudha e Pritjes”, pika 2. 

“Periudha e pritjes, e parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet”, shkronja b) në rastin 

e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues, u vendos që 

të hidhet njoftimi përfundimtar i fituesit. 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

DREJTOR I DREJTORISË SË TENSIONIT TË LARTË 

OSSH SH.A. 

 

   Olsi NGJELA 

 

http://www.oshee.al/

